
ZARZĄDZENIE NR 167/2020 
BURMISTRZA NOWEGO MIASTA LUBAWSKIEGO 

z dnia 6 listopada 2020 r. 

w sprawie zmiany planu finansowego Urzędu Miejskiego na 2020 rok 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713) oraz art. 249 ust. 2, 3, 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. 
Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.) oraz w związku z uchwałą nr XIV/98/2019 Rady Miejskiej w Nowym 
Mieście Lubawskim z dnia 10 grudnia 2019 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Miejskiej Nowe 
Miasto Lubawskie na 2020 rok, zarządzeniem nr 4/2020 Burmistrza Nowego Miasta Lubawskiego z dnia 
10 stycznia 2020 roku w sprawie dokonania zmian w budżecie na 2020 rok, zarządzeniem nr 11/2020 
Burmistrza Nowego Miasta Lubawskiego z dnia 30 stycznia 2020 roku w sprawie dokonania zmian 
w budżecie na 2020 rok, uchwałą nr XVI/104/2020 Rady Miejskiej w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Miejskiej Nowe Miasto Lubawskie na rok 2020 z dnia 18 lutego 2020 roku, zarządzeniem nr 25/2020 
Burmistrza Nowego Miasta Lubawskiego z dnia 28 lutego 2020 roku w sprawie dokonania zmian 
w budżecie na 2020 rok, zarządzeniem nr 36/2020 Burmistrza Nowego Miasta Lubawskiego z dnia 
17 marca 2020 roku w sprawie dokonania zmian w budżecie na 2020 rok, zarządzeniem nr 47/2020 
Burmistrza Nowego Miasta Lubawskiego z dnia 24 kwietnia 2020 roku w sprawie dokonania zmian 
w budżecie na 2020 rok, zarządzeniem nr 51/2020 Burmistrza Nowego Miasta Lubawskiego z dnia 
30 kwietnia 2020 roku w sprawie dokonania zmian w budżecie na 2020 rok, uchwałą nr XVII/112/2020 
Rady Miejskiej w sprawie zmiany budżetu Gminy Miejskiej Nowe Miasto Lubawskie na rok 2020 z dnia 
26 maja 2020 roku, zarządzeniem nr 61/2020 Burmistrza Nowego Miasta Lubawskiego z dnia 29 maja 
2020 roku w sprawie dokonania zmian w budżecie na 2020 rok, zarządzeniem nr 67/2020 Burmistrza 
Nowego Miasta Lubawskiego z dnia 5 czerwca 2020 roku w sprawie dokonania zmian w budżecie na 
2020 rok, uchwałą nr XVIII/125/2020 Rady Miejskiej w sprawie zmiany budżetu Gminy Miejskiej Nowe 
Miasto Lubawskie na rok 2020 z dnia 23 czerwca 2020 roku, zarządzeniem nr 80/2020 Burmistrza 
Nowego Miasta Lubawskiego z dnia 25 czerwca 2020 roku w sprawie dokonania zmian w budżecie na 
2020 rok, zarządzeniem nr 84/2020 Burmistrza Nowego Miasta Lubawskiego z dnia 30 czerwca 2020 roku 
w sprawie dokonania zmian w budżecie na 2020 rok, zarządzeniem nr 90/2020 Burmistrza Nowego Miasta 
Lubawskiego z dnia 10 lipca 2020 roku w sprawie dokonania zmian w budżecie na 2020 rok, 
zarządzeniem nr 108/2020 Burmistrza Nowego Miasta Lubawskiego z dnia 3 sierpnia 2020 roku 
w sprawie dokonania zmian w budżecie na 2020 rok, uchwałą nr XIX/128/2020 Rady Miejskiej w sprawie 
zmiany budżetu Gminy Miejskiej Nowe Miasto Lubawskie na rok 2020 z dnia 8 września 2020 roku, 
zarządzeniem nr 136/2020 Burmistrza Nowego Miasta Lubawskiego z dnia 16 września 2020 roku 
w sprawie dokonania zmian w budżecie na 2020 rok, zarządzeniem nr 141/2020 Burmistrza Nowego 
Miasta Lubawskiego z dnia 30 września 2020 roku w sprawie dokonania zmian w budżecie na 2020 rok, 
uchwałą nr XX/133/2020 Rady Miejskiej w sprawie zmiany budżetu Gminy Miejskiej Nowe Miasto 
Lubawskie na rok 2020 z dnia 13 października 2020 roku, zarządzeniem nr 154/2020 Burmistrza Nowego 
Miasta Lubawskiego z dnia 13 października 2020 roku w sprawie dokonania zmian w budżecie na 
2020 rok, zarządzeniem nr 159/2020 Burmistrza Nowego Miasta Lubawskiego z dnia 28 października 
2020 roku w sprawie dokonania zmian w budżecie na 2020 rok, zarządzeniem nr 166/2020 Burmistrza 
Nowego Miasta Lubawskiego z dnia 6 listopada 2020 roku w sprawie dokonania zmian w budżecie na 
2020 rok; zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1.     Plan finansowy dochodów Urzędu Miejskiego na 2020 rok, otrzymuje brzmienie zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia 

2. Plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego na 2020 rok, pozostaje bez zmian. 

Id: 02B55C1F-B73A-4FC4-97F8-942ADE9B7F52. Uchwalony Strona 1



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu 

Miejskiego. 

 

  
 

Burmistrz Nowego Miasta 
Lubawskiego 

 
 

Józef Blank 

Id: 02B55C1F-B73A-4FC4-97F8-942ADE9B7F52. Uchwalony Strona 2



Plan finansowy dochodów Urzędu Miejskiego na 2020 rok

Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 167/2020 Burmistrza Nowego Miasta Lubawskiego z dnia 6 listopada 2020 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 23 473,63

01095 Pozostała działalność 23 473,63

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

23 473,63

600 Transport i łączność 2 332 363,49

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 48 000,00

2330
Dotacje celowe otrzymane od samorządu województwa na
zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

48 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 2 083 911,49

0970 Wpływy z różnych dochodów 74 400,00

6350

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora
finansów publicznych

2 009 511,49

60095 Pozostała działalność 200 452,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw

200 000,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

452,00

630 Turystyka 199 522,00

63001 Ośrodki informacji turystycznej 3 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 3 000,00

63095 Pozostała działalność 196 522,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

196 522,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 237 612,92

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 237 612,92

0470
Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i
służebności

55 960,44

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

540 654,47

0760
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania
wieczystego w prawo własności

35 528,01

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

500 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 26 220,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 79 250,00

710 Działalność usługowa 13 000,00

71035 Cmentarze 13 000,00

0830 Wpływy z usług 10 000,00

2020
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące realizowane przez gminę na podstawie
porozumień z organami administracji rządowej

3 000,00

750 Administracja publiczna 332 331,00

75011 Urzędy wojewódzkie 236 272,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

236 252,00

BeSTia Strona 1 z 7

Id: 02B55C1F-B73A-4FC4-97F8-942ADE9B7F52. Uchwalony Strona 1



2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych ustawami

20,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 61 503,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 2 503,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 59 000,00

75056 Spis powszechny i inne 22 556,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

22 556,00

75095 Pozostała działalność 12 000,00

2320
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

12 000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

76 791,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

2 148,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 148,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 74 643,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

74 643,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 21 176,00

75416 Straż gminna (miejska) 21 048,00

0570
Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar
pieniężnych od osób fizycznych

20 475,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

573,00

75495 Pozostała działalność 128,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 128,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

19 006 727,72

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 30 000,00

0350
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób
fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej

30 000,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

3 284 331,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 3 215 119,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 56,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 51 888,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 10 000,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

510,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

6 758,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

4 242 354,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 3 347 368,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 31 585,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 1 238,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 280 728,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 50 000,00

0370 Wpływy z opłaty od posiadania psów 39 600,00

BeSTia Strona 2 z 7

Id: 02B55C1F-B73A-4FC4-97F8-942ADE9B7F52. Uchwalony Strona 2



0430 Wpływy z opłaty targowej 80 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 400 000,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

3 480,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

8 355,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

777 284,72

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 225 398,00

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów
alkoholowych

330 586,72

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw

220 000,00

0590 Wpływy z opłat za koncesje i licencje 1 200,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00

75621
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu
państwa

10 672 758,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 10 472 758,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 200 000,00

758 Różne rozliczenia 10 744 107,00

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

9 142 053,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 9 142 053,00

75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 1 582 054,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 1 582 054,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 20 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 20 000,00

801 Oświata i wychowanie 2 138 810,91

80101 Szkoły podstawowe 155 361,84

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

12 000,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

143 361,84

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 268 267,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

268 267,00

80104 Przedszkola 244 897,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 133 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

111 897,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 9 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 9 000,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

150 479,43

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

150 479,43

80195 Pozostała działalność 1 310 805,64

BeSTia Strona 3 z 7

Id: 02B55C1F-B73A-4FC4-97F8-942ADE9B7F52. Uchwalony Strona 3



2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

1 193 039,45

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

117 766,19

851 Ochrona zdrowia 261,00

85195 Pozostała działalność 261,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

261,00

852 Pomoc społeczna 2 290 575,75

85203 Ośrodki wsparcia 709 569,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

709 269,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych ustawami

300,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

58 665,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

58 665,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

442 197,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

442 197,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 2 474,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 474,00

85216 Zasiłki stałe 528 410,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

528 410,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 181 685,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

7 200,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

174 485,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 204 055,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

203 655,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych ustawami

400,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 120 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

120 000,00

85295 Pozostała działalność 43 520,75

BeSTia Strona 4 z 7

Id: 02B55C1F-B73A-4FC4-97F8-942ADE9B7F52. Uchwalony Strona 4



0970 Wpływy z różnych dochodów 10 000,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

29 992,25

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

3 528,50

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 007 608,21

85395 Pozostała działalność 1 007 608,21

2020
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące realizowane przez gminę na podstawie
porozumień z organami administracji rządowej

41 851,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

856 283,48

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

109 473,73

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 50 956,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 50 956,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

49 621,00

2040

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnej
opieki wychowawczej finansowanych w całości przez
budżet państwa w ramach programów rządowych

1 335,00

855 Rodzina 18 670 078,47

85501 Świadczenie wychowawcze 11 721 045,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

11 721 045,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 823 458,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

5 793 458,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych ustawami

30 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 753,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

753,00

85504 Wspieranie rodziny 414 470,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

414 470,00

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 660 103,47

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

592 195,77

BeSTia Strona 5 z 7

Id: 02B55C1F-B73A-4FC4-97F8-942ADE9B7F52. Uchwalony Strona 5



2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

67 907,70

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla opiekunów

50 249,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

50 249,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 87 345,78

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 652,50

0970 Wpływy z różnych dochodów 652,50

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z
opłat i kar za korzystanie ze środowiska

42 605,00

0580
Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

2 605,00

0690 Wpływy z różnych opłat 40 000,00

90020
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z
opłat produktowych

1 000,00

0400 Wpływy z opłaty produktowej 1 000,00

90095 Pozostała działalność 43 088,28

2310
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

6 300,00

2440
Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów
publicznych

36 788,28

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00

6259

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 716 223,37

92116 Biblioteki 7 000,00

2320
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

7 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 709 223,37

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 2 205,89

0970 Wpływy z różnych dochodów 7 793,63

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

1 529 301,47

6259

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

169 922,38

926 Kultura fizyczna 27 000,00

92601 Obiekty sportowe 27 000,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

27 000,00

BeSTia Strona 6 z 7

Id: 02B55C1F-B73A-4FC4-97F8-942ADE9B7F52. Uchwalony Strona 6



Razem: 59 975 964,25

BeSTia Strona 7 z 7

Id: 02B55C1F-B73A-4FC4-97F8-942ADE9B7F52. Uchwalony Strona 7




